
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Nazzaro Sesia
Allegato all'Atto GC n° 60 del 22/09/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

39.600,00

50.219,00

680,00

680,00

40.280,00

50.899,00

2020
1 0301 00101 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni

Centrali / Fondi perequativi dallo Stato (cassa)

39.600,00 0,00 39.600,002021

39.600,00 0,00 39.600,002022

18.106,94

30.994,94

22.760,00

22.760,00

40.866,94

53.754,94

2020
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

11.800,00 0,00 11.800,002021

11.800,00 0,00 11.800,002022

10,00

10,00

10,00

10,00

20,00

20,00

2020
3 0300 00100 Entrate extratributarie / Interessi attivi / Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine

(cassa)

10,00 0,00 10,002021

10,00 0,00 10,002022

93.505,55

344.078,55

19.329,89

19.329,89

112.835,44

363.408,44

2020
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

6.278,55

9.058,42

-6.278,55

-6.278,55

0,00

2.779,87

2020
4 0500 00100 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire

(cassa)

1.000,00 0,00 1.000,002021

1.000,00 0,00 1.000,002022

0,00

0,00

229.174,83

229.174,83

229.174,83

229.174,83

2020
6 0300 00100 Accensione prestiti / Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine / Finanziamenti a medio

lungo termine (cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

150.000,00

150.000,00

100.000,00

100.000,00

250.000,00

250.000,00

2020
7 0100 00100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere / Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere / Anticipazioni da

istituto tesoriere/cassiere (cassa)

150.000,00 100.000,00 250.000,002021

150.000,00 100.000,00 250.000,002022
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Nazzaro Sesia
Allegato all'Atto GC n° 60 del 22/09/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
365.676,17

2020

(cassa)

365.676,17

2021 100.000,00

2022 100.000,00
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